

# Klartek ApS

Lundøvej 49  
7840 Højslev

CVR-nr. 25 57 15 76

## Årsrapport for 2022



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 7. juni 2023

---

Jens Kjærsgaard Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Klartek ApS Lundøvej 49 7840 Højslev
	Telefon: 97 53 71 11
	CVR-nr.: 25 57 15 76
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 12. december 2013
	Hjemsted: Skive Kommune
<b>Bestyrelse</b>	Kim Niels Christian Olesen, formand Jens Kjærsgaard Jensen Bo Klæstrup
<b>Direktion</b>	Jens Kjærsgaard Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Gemsevej 15 7800 Skive
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Frederiksgade 6 7800 Skive

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel indenfor rengøring og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 23.850, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 945.606.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Klartek ApS arbejder på en fusion med Socco A/S med ikrafttræden pr. 1. januar 2023. Socco A/S vil være det fortsættende selskab.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af Webshop og integration til Økonomisystemet. Alle projekter er afsluttede og sat i drift, men der videreudvikles naturligvis løbende for fortsat at være up-to-date. Hjemmesiden/webshoppen genererer allerede omsætning til virksomheden.

Uniconta integrationen er også afsluttet og sikrer en besparelse af timer i bogholderiet.

Det forventes, at hjemmesiden/webshoppen og Uniconta integrationen også i de kommende år vil bidrage positivt til virksomhedens resultat i form af salg og omkostningsreduktioner.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.772.461</b>	<b>2.824.157</b>
Personaleomkostninger	1	-1.720.267	-2.424.433
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>52.194</b>	<b>399.724</b>
Afskrivninger		-45.043	-84.784
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>7.151</b>	<b>314.940</b>
Finansielle indtægter	2	3.474	7.713
Finansielle omkostninger	3	-36.097	-21.976
<b>Resultat før skat</b>		<b>-25.472</b>	<b>300.677</b>
Skat af årets resultat		1.622	-68.358
<b>Årets resultat</b>		<b>-23.850</b>	<b>232.319</b>
Foreslået udbytte		0	200.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		0	-14.881
Overført resultat		-23.850	47.200
		<b>-23.850</b>	<b>232.319</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	14.309
Goodwill		15.833	34.833
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>15.833</b>	<b>49.142</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.097	28.496
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>18.097</b>	<b>28.496</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.930</b>	<b>77.638</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		1.473.062	1.804.109
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.473.062</b>	<b>1.804.109</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		822.522	912.678
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	173.404
Andre tilgodehavender		40.897	67.290
Periodeafgrænsningsposter		34.475	55.370
<b>Tilgodehavender</b>		<b>897.894</b>	<b>1.208.742</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>345.290</b>	<b>2.462</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.716.246</b>	<b>3.015.313</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.750.176</b>	<b>3.092.951</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	11.161
Overført resultat		865.606	878.296
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>945.606</b>	<b>1.169.457</b>
Hensættelse til udskudt skat		7.961	9.583
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>7.961</b>	<b>9.583</b>
Anden gæld		23.671	23.671
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>23.671</b>	<b>23.671</b>
Kreditinstitutter		0	363.019
Modtagne forudbetalinger fra kunder		47.027	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		692.607	798.429
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	260.066
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		612.099	0
Selskabsskat		0	41.580
Anden gæld		421.205	427.146
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.772.938</b>	<b>1.890.240</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.796.609</b>	<b>1.913.911</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.750.176</b>	<b>3.092.951</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for udviklingso- mkostninge r kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	11.161	878.295	200.000	1.169.456
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Overførsler, reserver	0	-11.161	11.161	0	0
Årets resultat	0	0	-23.850	0	-23.850
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>865.606</b>	<b>0</b>	<b>945.606</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.484.741	2.192.375
Pensioner	176.054	179.082
Andre omkostninger til social sikring	59.472	52.976
	<u>1.720.267</u>	<u>2.424.433</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.956
Andre finansielle indtægter	3.474	2.757
	<u>3.474</u>	<u>7.713</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	523
Andre finansielle omkostninger	32.907	16.829
Valutakurstab	3.190	4.624
	<u>36.097</u>	<u>21.976</u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		

**Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver**

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af Webshop og integration til Økonomisystemet.

Alle projekter er afsluttede og sat i drift, men der videreudvikles naturligvis løbende for fortsat at være up-to-date. Hjemmesiden/webshoppen genererer allerede omsætning til virksomheden.

Uniconta integrationen er også afsluttet og sikrer en besparelse af timer i bogholderiet.

Det forventes, at hjemmesiden/webshoppen og Uniconta integrationen også i de kommende år vil bidrage positivt til virksomhedens resultat i form af salg og omkostningsreduktioner.



## Noter

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022 kr.	Gæld 31. december 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	23.671	23.671	0	0
	<b>23.671</b>	<b>23.671</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet restforpligtelse på t.kr. 184.

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 72. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af udviklingsprojekter, goodwill, driftsmidler, varelagre og debitorer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 2.330.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Kjærsgaard Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 2263b95d-89b8-4954-aebf-b8251a239aed

IP: 78.156.xxx.xxx

2023-06-08 10:11:31 UTC



## Jens Kjærsgaard Jensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2263b95d-89b8-4954-aebf-b8251a239aed

IP: 78.156.xxx.xxx

2023-06-08 10:11:31 UTC



## Bo Klæstrup (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-630729996170

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-09 10:24:20 UTC



## Kim Niels Christian Olesen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: 238f9bd2-697a-46a5-8942-75cc6d8a92a0

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-12 21:58:18 UTC



## Hans Friis Børsting (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:59907392

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-06-15 06:59:49 UTC



## Jens Kjærsgaard Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 2263b95d-89b8-4954-aebf-b8251a239aed

IP: 78.156.xxx.xxx

2023-06-19 06:08:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: CAU10-6HTE-I21MY-YA0V3-23K14-1DGB8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>